LC8

Categoria: Leis Complementares 2001

LEI COMPLEMENTAR Nº 08, de 08 de novembro de 2001.

Altera a redação do artigo 292, da Lei Complementar nº 02/98.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ aprova e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - O artigo 292, da Lei Complementar nº 02/98, passa a ter a

seguinte redação:

Art. 292 - Em aglomerado urbano, a passagem de tropa ou rebanho em

logradouro público, só será permitida no horário das 23:00 às 5:00

horas.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 28 de novembro de 2001.

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf